

estilovicioso

PROPOSTA DE PREÇOS

3



Nova Russas, 19 de Setembro de 2017.

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
INDEPENDÊNCIA-CEARÁ.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº EJ-PP001/17, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, LUDICO E UNIFORMES PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VR.UNIT.	VR.TOTAL
01	BOLA PARA VOLEY	STADIUM	UNID.	10	R\$ 48,00 Quarenta e oito reais	R\$ 480,00 Quatrocentos e oitenta reais
02	BOLA PARA CAMPO POPULAR	STADIUM	UNID.	150	38,00 Trinta e oito reais	R\$ 5.700,00 Cinco mil e setecentos reais

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro  
CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE  
CNPJ: 15.234.948/0001-89  
Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

Handwritten signatures and stamps, including a circular stamp of the Comissão de Licitação, C.F.L.S., with the number 1112.

## estilovicioso

03	BOLA CAMPO INTERMEDIARIA	STADIUM	UNID.	180	R\$ 44,00 Quarenta e quatro reais	R\$ 7.920,00 Sete mil, novecentos e vinte reais
04	BOLA CAMPO 1º LINHA	STADIUM	UNID.	30	R\$ 54,00 Cinquenta e quatro reais	R\$ 1.620,00 Hum mil, seiscentos e vinte reais.
05	BOMBA DE ENCHER BOLA	ART SPORT	UNID.	20	28,00 Vinte e oito reais	R\$ 560,00 Quinhentos e sessenta reais
06	BOLA DE FUTSAL 1º LINHA	STADIUM	UNID.	10	R\$ 55,00 Cinquenta e cinco reais	R\$ 550,00 Quinhentos e cinquenta reais
07	BOLA DE FUTSAL POPULAR	STADIUM	UNID.	10	R\$ 45,00 Quarenta e cinco reais	R\$ 450,00 Quatrocentos e cinquenta reais
08	REDE PORTA BOLAS P/ 10 BOLAS	NETFUTEBOL	UNID.	02	R\$ 35,00 Trinta e cinco reais	R\$ 70,00 Setenta reais
09	BOLSA P/ MASSAGISTA	HEJO	UNID.	02	R\$ 69,00 Sessenta e nove reais	R\$ 138,00 Cento e trinta e oito reais
10	BOLA FUTVOLEY	STADIUM	UNID.	03	R\$ 88,00 Oitenta e oito reais	R\$ 264,00 Duzentos e sessenta e quatro reais
11	CALIBRADOR DE BOLA	POKER	UNID.	02	R\$ 89,00 Oitenta e nove reais	R\$ 178,00 Cento e setenta e oito reais
12	TENIS TAM. 36 A 45 PAR	OXN	UNID.	50	R\$ 89,00 Oitenta e nove reais	R\$ 4.450,00 Quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais
13	MEIÃO POPULAR TAM. ÚNICO	APOLLO	UNID.	150	R\$ 15,00 Quinze reais	R\$ 2.250,00 Dois mil, duzentos e cinquenta reais.
14	CALÇA DE GOLEIRO P.M.G		UNID.	10	R\$ 40,00 Quarenta reais	R\$ 400,00 Quatrocentos reais
15	COLETE LISO		UNID.	100	R\$ 14,00 Quatorze reais	R\$ 1.400,00 Hum mil e quatrocentos reais

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE



CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814



*JR*

## estilovicioso

16	MEDALHA P.M.G. OURO, PRATA, BRONZE	CRESPAR	UNID.	250	R\$ 10,00 Dez reais	R\$ 2.500,00 Dois mil e quinhentos reais
17	TROFEU TAM. P	JEBS	UNID.	60	R\$ 150,00 Cento e cinquenta reais	R\$ 9.000,00 Nove mil reais
18	TROFEU TAM. M	JEBS	UNID.	25	R\$ 180,00 Cento e oitenta reais	R\$ 4.500,00 Quatro mil e quinhentos reais
19	TROFEU TAM. G	JEBS	UNID.	25	R\$ 220,00 Duzentos e vinte reais	R\$ 5.500,00 Cinco mil e quinhentos reais
20	TROFEU TAM. EXG	JEBS	UNID.	05	R\$ 250,00 Duzentos e cinquenta reais	R\$ 1.250,00 Hum mil, duzentos e cinquenta reais
21	CHUTEIRA 2º LINHA 36 A 42	STADIUM	UNID.	100	R\$ 35,00 Trinta e cinco reais	R\$ 3.500,00 Três mil e quinhentos reais
22	CARTÃO P/ ARBITRO PROFISSIONAL	SKALIBU	UNID.	20	R\$ 20,00 Vinte reais	R\$ 400,00 Quatrocentos reais
23	APITO P/ ARBITRO PROFISSIONAL	FOX 40	UNID.	20	R\$ 22,50 Vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00 Quatrocentos e cinquenta reais
24	CAMISA P/ ARBITRO	 estilovicioso	UNID.	<del>06</del> 20	R\$ 22,00 Vinte e dois reais	<del>R\$ 132,00</del> 440,00 Cento e trinta e dois reais #
25	BANDEIRINHA	STADIUM	UNID.	<del>05</del> 5	R\$ 40,00 Quarenta reais	<del>R\$ 200,00</del> Duzentos reais 240,00
26	CALÇA P/ ARBITRO	 estilovicioso	UNID.	<del>05</del> 5	R\$ 40,00 Quarenta reais	R\$ 200,00 Duzentos reais
27	TABOLEIRO DE XADREZ	XALINGO	UNID.	05	R\$ 89,00 Oitenta e nove reais	R\$ 445,00 Quatrocentos e quarenta e cinco reais
28	DOMINO	FERRAMIX	UNID.	05	R\$ 40,00 Quarenta reais	R\$ 200,00 Duzentos reais
29	RAQUETES P/ TENIS DE MESA	PANGUE	UNID.	10	R\$ 30,00 Trinta reais	R\$ 300,00 Trezentos reais
30	BOLA P/ TENIS DE MESA	VOLLO	UNID.	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814



# estilovicioso

					Dois reais e cinquenta centavos	Vinte e cinco reais
31	MESA P/ TENIS DE MESA C/ SUPORTE	KLOPF	UNID.	02	R\$ 590,00 Quinhentos e noventa reais	R\$ 1.180,00 Hum mil, cento e oitenta reais
32	REDE P/ TENIS DE MESA C/ SUPORTE	AHEADS SPORTS	UNID.	02	R\$ 110,00 Cento e dez reais	R\$ 220,00 Duzentos e vinte reais
33	FITA P/ DEMARCAÇÃO DE VOLEY DE AREIA 16X8	PETECA	UNID.	02	R\$ 79,00 Setenta e nove reais	R\$ 158,00 Cento e cinquenta e oito reais
34	TABULEIRO DE DAMA	XALINGO	UNID.	05	R\$ 95,00 Noventa e cinco reais	R\$ 475,00 Quatrocentos e setenta e cinco reais
35	CANELEIRA TAM. P.M.G	DALPONTE	UNID.	50	R\$ 33,00 Trinta e três reais	R\$ 1.650,00 Hum mil, seiscentos e cinquenta reais
36	CHUTEIRA 1º LINHA 36 A 45	STADIUM	UNID.	60	R\$ 49,99 Quarenta e nove reais e noventa e nove centavos	<del>R\$ 2.994,00</del> Dois mil novecentos e noventa e quatro reais
37	LUVA DE CAMPO	PANGUE	UNID.	10	R\$ 145,00 Cento e quarenta e cinco reais	R\$ 1.450,00 Hum mil, quatrocentos e cinquenta reais
38	REDE DE FUTEBOL SOCIETY	PANGUE	UNID.	10	R\$ 172,00 Cento e sessenta e dois reais	R\$ 1.720,00 Hum mil, setecentos e vinte reais
39	LUVA DE FUTSAL P.M.G	DALPONTE	UNID.	10	R\$ 79,00 Setenta e nove reais	R\$ 790,00 Setecentos e noventa reais
40	REDE DE CAMPO FIO 04	MASTER	UNID.	05	R\$ 390,00 Trezentos e noventa reais	R\$ 1.950,00 Hum mil, novecentos e cinquenta reais
41	REDE DE FUTSAL FIO 04	MASTER	UNID.	05	R\$ 240,00 Duzentos e quarenta reais	R\$ 1.200,00 Hum mil e duzentos reais
42	REDE DE VOLEY 2 FAIXAS FIO 4	MASTER	UNID.	05	R\$ 220,00 Duzentos e vinte reais	R\$ 1.100,00 Hum mil e cem reais

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE






CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

*44*



## estilovicioso

43	REDE DE VOLEY SIMPLES	PANGUE	UNID.	05	R\$ 85,00 Oitenta e cinco reais	R\$ 425,00 Quatrocentos e vinte e cinco reais
44	ANTENAS P/REDE DE VOLEY	KANVI	UNID.	05	R\$ 130,00 Cento e trinta reais	R\$ 650,00 Seiscentos e cinquenta reais
45	PLACARES P/ FUTSAL	SKALIBU	UNID.	01	R\$ 150,00 Cento e cinquenta reais	R\$ 150,00 Cento e cinquenta reais
46	UNIFORME COMPLETO P/ FUTEBOL DE CAMPO COM 18 UNID. P.M.G.		UNID.	10	R\$ 500,00 Quinhentos reais	R\$ 5.000,00 Cinco mil reais
47	UNIFORME COMPLETO P/ FUTSAL COM 12 UNID. P.M.G.		UNID.	12	R\$ 380,00 Trezentos e oitenta reais	R\$ 4.560,00 Quatro mil, quinhentos e sessenta reais
48	UNIFORME COMPLETO COM 22 UNIDADES		UNID.	02	R\$ 600,00 Seiscentos reais	R\$ 1.200,00 Hum mil e duzentos reais
49	PLACA DE SUBSTITUIÇÃO DE 00 A 99	PANGUE	UNID.	03	R\$ 910,00 Novecentos e dez reais	R\$ 2.730,00 Dois mil, setecentos e trinta reais
50	TABELA DE BASQUETE COM ARO E SARRAFO	PANGUE	UNID.	02	R\$ 250,00 Duzentos e cinquenta reais	R\$ 500,00 Quinhentos reais
51	GARRAFA TERMICAS	TERMOLAR	UNID.	03	R\$ 69,00 Sessenta e nove reais	R\$ 207,00 Duzentos e sete reais
52	BOLA DENTE DE LEITE	CANARRINHO	UNID.	10	R\$ 25,00 Vinte e cinco reais	R\$ 250,00 Duzentos e cinquenta reais
53	BANDEIRINHA P/ ESCANTEIO DE FUTEBOL DE CAMPO	STADIUM	UNID.	08	R\$ 32,00 Trinta e dois reais	R\$ 256,00 Duzentos e cinquenta e seis reais
54	UNIFORME FEMININO COMPLETO COM 14 UNID.		UNID.	10	R\$ 420,00 Quatrocentos e vinte reais	R\$ 4.200,00 Quatro mil e duzentos reais
55	UNIFORME P/ VOLEY MASC/FEM COMPLETO 12		UNID.	10	R\$ 360,00 Trezentos e sessenta reais	R\$ 3.600,00 Três mil e seiscentos reais
56	CAMARAS DE BOLA CAMPO E FUTSAL	AR LATEX	UNID.	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814





# estilovicioso

					Dezesseis reais	Quatrocentos e oitenta reais
57	LINHA P/ COSTURAR BOLA	KWR	UNID.	03	R\$ 20,00 Vinte reais	R\$ 60,00 Sessenta reais
58	CRONOMETRO	VOLLO	UNID.	02	R\$ 40,00 Quarenta reais	R\$ 80,00 Oitenta reais
59	CONES P/ TREINAMENTO MEDIO	NOVEL	UNID.	40	R\$ 32,00 Trinta e dois reais	R\$ 1.280,00 Hum mil, duzentos e oitenta reais
<b>TOTAL DOS PRODUTOS</b>						<b>R\$ 95.547,00</b>

VALOR TOTAL: R\$ 95.547,00 ( Noventa e cinco mil, quinhentos e quarenta e sete reais ).

95.900,40

Proponente: Indústria e Comércio de Confecção Estilo Vicioso LTDA ME

Endereço: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, 1259, centro/ Nova Russas-CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

CGF: 06.596833-6

Fone: (88) 3672 6713

Banco: Banco do Brasil

Agência: 1409-5

Conta corrente: 29.629-5

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: de acordo com a ordem de compra

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

MM

*[Handwritten signatures and stamps]*  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
RUBRICA  
FLESC 208

# estilovicioso

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais taxas, frete, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nova Russas, 19 de Setembro de 2017.

*Daniela Conceição Barbosa Duarte*

DANIELA CONCEIÇÃO BARBOSA DUARTE

CPF: 990.486.633-34

CNPJ: 15.234.948/0001-89

PROPRIETÁRIA

15 234 948/0001-89  
Indústria e Comércio de Cerveja  
Estilo Vicioso Ltda - ME  
Av. Antonio Joaquim de Sousa, 1259/ Centro  
CEP: 62.200-000 - Nova Russas-CE  
06 596 833-6

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

